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1019 personer anmälda till Värmlands största Affärsmöte 
 - Magnus Lindkvist, Eva Hamilton och Marie Hallander Larsson på scenen 
 
Efter tre affärsresor på Östersjön stiger Handelskammaren iland. Tillsammans med Karlstads 
kommun arrangerar man Värmlands största Affärsmöte på Karlstad CCC 31 mars. 1019 personer 
har anmält sig. 
- En fantastisk siffra, mer än vi vågat hoppas på, säger Handelskammarens vd Ulf Ljungdahl. 
 
Värmlands största Affärsmöte bygger på en scenproduktion i två akter, där det samlade temat är 
förändring.  
- Tillsammans ställer vi oss frågan hur Värmland ser ut år 2030 och vad det betyder för alla och envar, 
säger Ulf Ljungdahl. 

På scenen medverkar Magnus Lindkvist, trendspanaren som utsågs till årets talare 2009, SVT:s vd Eva 
Hamilton samt Swedbanks koncernpersonaldirektör Marie Hallander Larsson. Dessutom tio 
värmlänningar som förändrat eller kommer att förändra Värmland. 
- Magnus Lindqvist, hjälper oss att se hur vår region har förändrats. Från storföretagen till 
entreprenörskapsamhället. Eva Hamilton och Marie Hallander Larsson ser till att vi blir konkreta och 
berättar om hur man egentligen gör ett visionsarbete, säger Ulf Ljungdahl. 

Mellan scenakterna blir det organiserat affärsmingel, med möjligheter att göra nya affärer och vårda 
befintliga relationer. När Värmlands största affärsresa 2010 utvärderades visade resultatet att 
deltagarna gjort affärer för 22 miljoner kronor. En siffra som Handelskammaren hoppas kunna 
utmana på CCC 31 mars. 

- På direkt begäran från företagen som varit med på affärsresorna provar vi att slumpmässigt matcha 
varje deltagare med två andra, för att hjälpa till att initiera helt nya kontakter. Det är annars lätt att 
söka upp personer man redan känner.  

Värmlands största Affärsmöte arrangeras i samarbete med Karlstad CCC (huvudsamarbetspartner), 
Volvo Construction Equipment, Casco Adhesives,  Proffice, Värmlands Folkblad, Sweco, Swedbank 
och Ninetech. 

För ytterligare information kontakta gärna Camilla Olsson, informationschef Handelskammaren 
Värmland på telefon 0733- 96 09 41. 


